ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ 30.09.201S г . № 537-рп
Челябинск

О переименовании
учреждения здравоохранения

В соответствии с Федеральным законом «О некоммерческих
организациях», Законом Челябинской области «О порядке управления
государственной собственностью Челябинской области и приватизации
имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской
области», постановлением Правительства Челябинской области
от 15.09.2015 г. № 467-П «О принятии в государственную собственность
Челябинской области муниципального учреждения здравоохранения»:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение
здравоохранения «Центральная районная больница г. Троицка и Троицкого
района» в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Областная больница г. Троицк».

2. Министерству здравоохранения Челябинской области (Кремлев C.J1.)
обеспечить в порядке, установленном законодательством, государственную
регистрацию изменения в уставе учреждения здравоохранения, указанного в
пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Министерству имущества и природных ресурсов Челябинской области
(Бобраков А.Е.) внести необходимые изменения в реестр имущества,
находящегося в государственной собственности Челябинской области.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 октября 2015 года.

Председатель
Правительства Челябинской области Б.А. Дубровский